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CURSO 2023-24
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

EXAMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA Y EN EDUCACION INFANTIL 3 CURSO UCM

ASIGNATURA

Fundamentos y Didactica de la Alimentacion
Matematicas y su Didéctica Il

Didactica de la Lengua

Fundamentos y Didéactica de la Historia
Lectura, Escritura y Literatura Infantil
Conocimiento del Medio Natural

Didactica de la Lengua Extranjera (Inglés) (primaria)

Religion, Cultura y Valores

CURSO GRUPO

30

30

30

30

30

30

30

30

DG

DG

DG

DG

DG

DG

DG

DECA

FECHA

lunes, 17 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

martes, 18 de junio de 2024

HORA

10:45

8:30

8:30

13:00

10:45

8:30

13:00

10:45

AULA

110

114

114

303

113

303

301

112

PROFESOR

Elisa Temes Zafrilla

Eva Saez Maestro

Elvira Gonzalez Garcia
Amparo Alcaraz Montesinos
Beatriz Hoyo Zapata
Margarita Alvarez Rodriguez

Aida Garcia Tejada

AREA

Ciencias Experimentales
Matematicas

LEIM

Ciencias Sociales

LEIM

Ciencias Experimentales

LEIM

Juan Antonio Delgado de la Rosa Teologia



